[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧИСТИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22.03.2024      № 343

	Об отчете муниципальных унитарных предприятий коммунального хозяйства Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области за 2023 год

Заслушав отчеты о проделанной работе за 2023 год директора муниципального унитарного предприятия коммунального хозяйства «Чистик» и директора муниципального унитарного предприятия коммунального хозяйства «Смолиговка»,  Совет депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

 РЕШИЛ:

1. Отчет директора муниципального унитарного предприятия коммунального хозяйства «Чистик» (Дешевцовой С.А.) принять к сведению.

2.  Отчет директора муниципального унитарного предприятия коммунального хозяйства «Смолиговка» (Гурьянова И.А.) принять к сведению.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в соответствии с Уставом Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава муниципального образования
Чистиковского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                     А.А. Панфилов